



«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

**Фарғона вилояти Куштета тумани бўйича 2022 йил
“Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-босқичи
натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида
Гиштмон МФЙ Маънавият кучаси,
Ибн Сино кучаси, Нафосат кучаларини
жорий таъмирлаш**

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Нусха №

Архив №


Кукон ш. - 2022 й.



«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

**Фарғона вилояти Куштета тумани бўйича 2022 йил
“Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-босқичи
натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида
Гиштмон МФЙ Маънавият кучаси,
Ибн Сино кучаси, Нафосат кучаларини
жорий таъмирлаш**

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Директор		Д. Нурматов
Директор ўринбосари		Т. Абдуллаев
Лойиха бош муҳандиси		И. Дадабоев

Нусха №

Архив №

Кулон ш. - 2022 й.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru
www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich
Sana: 16-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 41969

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Qo'shtepa tumani G'ishtmon MFY Ma'naviyat, Ibn Sino, Nafosat ko'chalari 1,725 km qismini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ
Bosh loyihachi - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ
Litsenziya 20.06.2020y/ № АЛ-000932

Moliyalashtirish manbai - Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi va byudjet mablag'lari xisobidan.

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 40155

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 13.04.21 yildagi PQ-5072-sonli, O'zb.Res.Oliy majlis Senati Kengashining 2021-yil 22-aprel KQ-213-IV-sonli qarori va Xalq deputatlari Qo'shtepa tumani kengashining 15.04.2022 yildagi VI-53-38-11-157-K/22-sonli qarori.

1.2. Qo'shtepa tumani obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i M.Ruziboyev tomonidan tasdiqlangan Loyixa topshirig'i

1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Farg'ona viloyati Qo'shtepa tumani G'ishtmon MFY Ma'naviyat, Ibn Sino, Nafosat ko'chalari 1,725 km

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AYXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 14990.21 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 17,28% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 598 447,736 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz	- 512 022,379 ming so'm
QQS 15%	- 76 803,357 ming so'm
Qurilish qiymati QQS bilan	- 588 825,736 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari	- 9 622,000 ming so'm
Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan	- 598 447,736 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-ilo va, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Qo'shtepa tumani G'ishtmon MFY Ma'naviyat, Ibn Sino, Nafosat ko'chalari 1,725 km qismini joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA




2022 й

Фаргона вилояти Куштпепа тумани бўйича 2022 йил «Ташаббусли бюджет» жараёнининг 1-босқичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш объектига

ЛОЙИХАЛАШ ТЕХНИК ТОПШИРИГИ

1	Буюртмачи	Куштпепа тумани ободонлаштириш бошқармаси
2	Лойихалаштириш учун асос	Фаргона вилояти Куштпепа тумани бўйича 2022 йил «Ташаббусли бюджет» жараёнининг 1-босқичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш
3	Курилиш тури	Жорий таъмирлаш
4	Молиялаштириш манбан	«Фуқаролар ташаббуси жамғармаси» маблағлари ҳисобидан.
5	Бош лойихалаш ташкилоти	«Универсал вариант» МЧЖ
6	Бош пудратчи	Танлов асосида
7	Лойихани ишлаб чиқиш қуввати	Шартномада аниқланади
8	Объектнинг жойлашган ҳудуди	Фаргона вилояти туман ва шаҳарлари
9	Лойихалаш навбатлари ва босқичлари	Камчиликлар далолатномасига асосан смета ҳужжатларини тайёрлаш
10	Объектга ресурслар билан таъминлан	Маҳаллий қурилиш материалларидан фойдаланишга устуворлик берилиши шунчи лойихада инобатга олинсин
11	Смета ҳужжатларини ишлаб чиқишга талаблар	Смета ҳужжатларида қурилишнинг бошланғич қиймати жорий нархлар учун тасдиқланган нархлар келишув баённомаси ва каталоғлар асосида ҳисоблаб чиқилиши лозим.
12	Қурилишни бошлаш ва тугалаш муддатлари	2022 йил-2022 йил
13	Ҳудудни тиклаш ва ободонлаштириш бўйича талаблар	Талаб этилмайди
14	Мухандислик - геология ишларини зарурияти	Талаб этилмайди.
15	Топшириш қабул қилиш тартиби	Ишчи лойиха ушбу топширик талабларига қура 3 (уч) нусxada» электрон вариант да ва амалдаги стандартлар бўйича расмийлаштирилиши булиши керак.

Буюртмачи
Куштпепа тумани ободонлаштириш
бошқармаси  М.Рузибоев

Лойихачи
«Универсал вариант» МЧЖ  Нурматов Д



**Фаргона вилояти Куштепа тумани Гиштмон МФЙ Маънавият кучаси 0,5км
кисми, Ибн Сино кучаси 0,625км кисми, Нафосат кучалари 0,6км кисмини жорий
таъмирлаш**

ТУШУНТИРИШ ЁЗУВИ

Жорий таъмирлаш ишчи лойихасини ишлаб чиқишга Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021йил 13 апрелдаги “Бюджет жараёнида фуқороларнинг фаол иштирокини таъминлаш буйича қушимча чора-тадбирлар тугрисидаги ПҚ 5072-сонли, 2021- йил 22 сентябрдаги “Очиқ бюджет” ахборот портали орқали жамоатчилик фикри асосида шакилланган тадбирларни молиялаштириш янада кенгайтириш чора-тадбирлар тугрисидаги ПҚ-5250 сонли, 2022 йил 7-апрел кунги “Туман ва шаҳар бюджетлари маблағларини жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган тадбирларга йуналтириш жараёнида фуқороларнинг иштирокини янада қўллаб-қуватлаш тугрисидаги ПҚ-197-сонли ва Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021-йил 22 апрелдаги КК-213-IV-сонли ва 2022 йил 26 январдаги КК-302- IV-сонли қарорига ва Куштепа туман буйича 2022-йил “Ташаббусли бюджет” жараёнининг I-босқич натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида шакилланган тадбирларни молиялаштириш буйича тасдиқланган манзиллий руйхат , Куштепа туман ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган нуқсонлар далолатномасига асосан жорий таъмирлаш ишчи лойихаси «Универсал вариант» МЧЖ томонидан 2022 йил апрелойи давомида ишлаб чиқилган.

Жорий таъмирлаш объектлари лойиха-смета ҳужжатлари буюртмачи томонидан тасдиқланган нуқсонлар қайдномалари асосида ШНК 2.05.02-07 “Автомобил йўллари” бўйича лойиҳаланди.

Мазкур кўчаларни лойиха-смета ҳужжатлари буюртмачи-" Куштепа туман ободонлаштириш бошқармаси вакиллари ва тегишли МФЙ раислари иштирокида ўрганиб чиқилиб, тузилган нуқсонлар қайдномалари асосида ишлаб чиқилган. Лойиҳада тақдим этилган нуқсонлар қайдномасидаги иш турлари ва ҳажмлари асосида иш ҳажмлари ҳисобланди.

Фаргона вилояти Куштепа тумани Гиштмон МФЙ Маънавият кучаси 0,5км кисми, Ибн Сино кучаси 0,625км кисми, Нафосат кучалари 0,6км кисми

Тўлиқ иш турлари, иш миқдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари ҳамда масофалари нуқсонлар қайдномасида кўрсатилиб, тегишли идоралар томонидан келишилган ва тасдиқланган. Қурилиш даврида ашёларни ташиб келиш манзиллари ва масофаларида узгаришлар булган ҳолатларда пудратчи буюртмачи вакили билан далолатнома тузилиб урнатилган тартибда ижро ҳужжатлари расмийлаштирилиши лозим.

Бошланғич нархларни аниқлаш учун смета ҳужжатларида “Куштепа туман ободонлаштириш бошқармаси” томонидан тасдиқланган “нархларнинг келишув баённомаси”га асосан қўлланилган нархлар асосида тайёрланган булиб, бошланғич нархларга давлат экспертизаси кўригидан сўнг аниқлик киритилади.

Лойиҳа бош муҳандиси:  И. Дадабоев

" ТАСДИҚЛАЙМАН "



Куштена тумани ҳоким уриновсарни

Б.Курбонов

2022 йил

Фаргона вилояти Куштена туманида 2022 йилда "Очик бюджет" портали орқали овоз бериш йўли билан таъинланган Гашатмон МФЙ Маънавият кўчаси 500 метр, Ибн Сино кучаси 625 метр, Нафосат кучаси 600 метр қисмини жорий таъмирлаш учун

НУҚСОНЛАР ҚАЙДНОМАСИ

Биз, қуйида имзо қўювчилар: Буюртмачи Куштена тумани Ободонлаштириш бошқармаси бошлиги М. Рузибоев, Куштена тумани Гашатмон МФЙ раиси А. Абдужалилов, Ташаббус эгаси А. Мадолимов маъмур нуксонлар қайдномасини шу ҳақида туздик, яъни "Куштена тумани Гашатмон МФЙ Маънавият кўчаси 500 метр, Ибн Сино кучаси 625 метр, Нафосат кучаси 600 метр қисмини визуал текширув ва аInstrumentлар ёрдамида ўлчаб чиқилганда, қуйидаги иш турлари ва иш ҳажмлари бажарилиши лозимлаги аниқладик.

№ т.р	Ишларнинг		Узувлги (м)	Йўл элементларининг мавжуд ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тадбирлар	Иш ҳажмларининг ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Миқдори (ҳажм)	Изоҳ
	км	дан							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Маънавият кўчаси									
1	ПК0+00	ПК5+00	500	Мавжуд йўл шағал қопламадан иборат бўлиб, қалинлиги етарли ва юзаси нотекис	Янги материал қушмасдан йўл профилини теккислаш	5*500	м2	2500	
					5 см қалинликда асфальтбетон қоплама қуриш	4*500	м2	2000	
Ибн Сино кучаси									
2	ПК0+00	ПК6+25	625	Мавжуд йўл шағал қопламадан иборат бўлиб, қалинлиги етарли ва юзаси нотекис	Янги материал қушмасдан йўл профилини теккислаш	4,5*625	м2	2812	
					5 см қалинликда асфальтбетон қоплама қуриш	3,5*625	м2	2188	
Нафосат кучаси									
3	ПК0+00	ПК6+00	600	Мавжуд йўл шағал қопламадан иборат бўлиб, қалинлиги етарли ва юзаси нотекис	Янги материал қушмасдан йўл профилини теккислаш	4,5*600	м2	2700	
					5 см қалинликда асфальтбетон қоплама қуриш	3,5*600	м2	2100	
Материалларни етказиб бериш манбалари ва ташиб келиш масофалари									
				Асфальтбетон махсулоти			км	20	
				Битум махсулоти			км	20	

Куштена тумани Ободонлаштириш бошқармаси бошлиги :
 Куштена тумани Гашатмон МФЙ раиси :
 Куштена тумани Гашатмон МФЙ Ҳоким ёрдамчиси :
 Ташаббус эгаси:



М. Рузибоев
 А. Абдужалилов
 Н. Отабеков
 А. Мадолимов

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти Куштепа тумани буйича 2022 йил "Ташаббусли бюджет"
жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни
жорий таъмирлаш**

Куштепа тумани Гиштмон МФЙ Маънавият, Ибн Сино, Нафосат кучалари 1,725 км

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	31299,711
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	386747,795
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	13145,653
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	5387,996
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА (сум/ч.)	13384,12
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	359,4
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	4810,711
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы)	577,285
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	436581,155
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат)	75441,224
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	512022,379
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ (% от стоимости строительства объекта)	0
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	512022,379
12	НДС 15 %	76803,357
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	588825,736
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	9622,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	9001,000
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	621,000
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА (% от итогов прямых затрат)	
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	598447,736

Директор:

Д.Нурматов

Инж.проекта:

И.Дадабоев



Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти Куштета тумани буйича 2022 йил "Ташаббусли бюджет" жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-куштета*Куштета тумани Гиштмон МФЙ Маънавият, Ибн Сино, Нафосат кучалари 1,725 км*

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	359,43432	14990,21	5387996
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	186,55388	0,00	
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						5387996
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	11,3184		0
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	19,86976	218230,90	4336196
3	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,91176	264651,60	241299
4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	19,36704	152209,00	2947838
5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	8,61456	141550,00	1219391
6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	9,7464	181873,00	1772607
7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	1,8864	0,00	0
8	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	44,8672	152209,00	6829192
9	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	32,76908	181873,00	5959811
10	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	8,89332	0,00	0
11	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	18,7674	131172,90	2461774
12	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	8,09212	119283,00	965252
13	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,9432	0,00	0
14	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6.5 М	МАШ-ЧАС	11,3184	403445,00	4566352
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						31299711
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН	759,71616	484337,00	367958646
2	09219	ВОДА	МЗ	125,8392	0,00	0
3	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН 90/10	ТН	0,0855168	5652849,60	483414
4	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	3,23832	5652849,60	18305736
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						386747795
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						
1		АСФАЛЬТ НА 20 КМ	ТН	759,716	17228,00	13088390
2		БИТУМ НА 20 КМ	ТН	3,324	17228,00	57263

ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:	13145653
ВСЕГО:	436581155

Составил: 

Проверил: 

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти Куштета тумани буйича 2022 йил "Ташаббусли бюджет" жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-куштета

Куштета тумани Гиштмон МФЙ Маънавият, Ибн Сино, Нафосат кучалари 1,725 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: БЕЗ ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА	1000 М2		8,012
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	247,5708
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	15,13	121,22156
1.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	2,48	19,86976
1.4	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	44,8672
1.5	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	32,76908
1.6	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	8,89332
1.7	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	15,6234
1.8	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	8,09212
1.9	09219	ВОДА	М3	15	120,18
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		3,144
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	1,82352
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,91176
2.3	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	1,03	3,23832
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		6,288
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	104,56944
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	9,38	58,98144
3.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	9,05472
3.4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	19,36704
3.5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	8,61456
3.6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,55	9,7464
3.7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	1,50912
3.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,5	3,144
3.9	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,75456
3.10	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44	9,05472
3.11	09219	ВОДА	М3	0,9	5,6592
3.12	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,0679104
3.13	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН	96,6	607,4208
4	E27-13-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		6,288
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,16	7,29408
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,72	4,52736

4.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,36	2,26368
4.4	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,06	0,37728
4.5	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03	0,18864
4.6	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,36	2,26368
4.7	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0028	0,0176064
4.8	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН	24,22	152,29536

ИТОГО:

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции					
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование					
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах					
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов					
Итого прямые затраты					
Итого с прочими затратами					
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС					
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС					

Фаргона вилояти Куштепа тумани буйича 2022 йил "Ташаббусли бюджет" жараёнининг
1-боскичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш.

Куштепа тумани Гиштмон МФЙ Маънавият кучаси 0,5км қисми, Ибн Сино кучаси
0,625км қисми, Нафосат кучалари 0,6км қисми

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед. изм.	Кол-во
1	2	3	4
1	Буюртмачи – Куштепа тумани Ободонлаштириш бошқармаси		
2	Пудратчи – Танлов		
	<i>Дорожная одежда</i>		
1	Исправление профиля основания гравийных без добавления новых материалов	м ²	8012
2	Розлив битума из расчета 0,5 л/м ²	м ²	6288
	Устройство покрытия из горячей м/з асфальтобетонной смеси марки I тип Б толщиной h-5 см ГОСТ 9128-13	тн	3,144
	<i>Дальность возки</i>		
1	Асфальтобетон и битум (Саткак АБЗ)	км	20

Составил:



Муратов Ф.

“КЕЛИШИЛДИ”

Қўштепа туман
Молия бўлими мудирин
И.Ақбаров
“15” апрель 2022 йил



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Қўштепа туман
хокимини ўринбосарин
Б.Қурбонов
“15” апрель 2022 йил

Қўштепа тумани бўйича 2022 йилда маҳаллий ҳокимлик балансида бўлган шохар, туман ички қўчаларнинг бюджет маблағлари ҳисобидан жорий таъмирлаш, “Обед қиндик” ва “Обед маҳалла” дастурлари асосида ички йўллارни жорий таъмирлаш ишлари, саноат зоналари ва қурилиш объектларига олиб борувчи ички йўллارни қуриш ишларига лойиҳа смета ҳужжатларини бошланғич нарҳини шакллантириш учун Қўштепа тумани ҳудудига ишчиларни иш ҳақи, бошқа харажатлари, машина механиклар нархи, қурилиш материалларининг нархи ва уларни ташиш келтириш нарҳларига (КҚС сиз) тузилган келишув

БАҲШИОМАСИ

№	Ресурслар номиниши	Ўлчов бирлиги	Нархи	Асос
1	2	3	4	5
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	Занятый труд рабочих-строителей	чел-час	14 990,21	Қўштепа ТИФУК
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
1	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	маш-час	3800,00	Фаргона ТИФУКнинг 28.01.2022 йил қўли №17/1-2022 соғли экспертиза хулосаси
2	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКОВЕ У Т	маш-час	152 209,0	
3	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРН РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	маш-час	120769,00	
4	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВЖНЫЕ 400Л	маш-час	24750,00	
5	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ. МАССА БОЛЕЕ 4 Т	маш-час	152209,00	
6	МАШИНЫ ПОЛНОВОЕЧНЫЕ. 6000 Л	маш-час	131172,90	
7	СВАРОЧНЫЙ АГРЕГАТ САГ (КОМПРЕССОР)	маш-час	93 668,0	Фаргона ТИФУКнинг 31.08.2021 йил қўли №756/1-2021 соғли экспертиза хулосаси
8	АВТОУДЪЯНАТОР	маш-час	264 651,6	
9	ФРЕЗА	маш-час	174 598,0	Фаргона ТИФУКнинг 07.04.2022 йил қўли №3-К соғли экспертиза хулосаси
10	АВТОСАМОСВАЛ ДО 30 ТН	маш-час	177 354,2	
11	АВТОСАМОСВАЛ ДО 10 ТН	маш-час	47 361,1	
12	АВТОСАМОСВАЛ ДО 7 ТН	маш-час	47 361,1	
13	АСФАЛЬТОУКЛАДЧИК	маш-час	403 445,0	
14	ШЕВМОКАТОК 10 ТН	маш-час	141 550,0	
15	КАТОК ВИБРОМ ХАММ (13 ТН)	маш-час	214 989,0	
16	РУЧНОЙ КАТОК ХМР 0,4 ТН	маш-час	55 987,0	
17	КАТОК ВИБРОМ 4 ТН	маш-час	113 412,0	
18	КАТОК ОДНОВАЛЬЦОВОЙ 14 ТН	маш-час	281 846,0	
19	МАРКЕТИРОВОЧНАЯ МАШИНА	маш-час	43 899,0	
20	ПОГРУЗЧИК ДОСАИ МЕГ А-300	маш-час	457 310,0	
21	АВТОКРАН КТА-16 ТН	маш-час	131 172,0	
22	БУЛЬДОЗЕР Т-170	маш-час	174 209,0	
23	КРАИ МАЛ 14 ТН	маш-час	129 474,0	
24	ЭКСКАВАТОР ПОГРУЗЧИК 30-25	маш-час	177 316,0	
25	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 92 КВТ /135 ДС	маш-час	218230,90	
26	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРН РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	маш-час	120769,00	
27	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКОВЕ 13 Т	маш-час	181873,00	
28	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕВИЧНОМ ХОДУ ПРН РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108	маш-час	119 283,0	
29	ЭЛЕКТРОСТАЦИИ ПЕРЕДВЖНЫЕ 2 КВТ	маш-час	76486,00	
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ				
1	Нески майда донали шч асфальтобетон қорғашмаси	тн	484 337	Фаргона ТИФУКнинг 10.03.2022 йил қўли №1-К соғли экспертиза хулосаси
2	Нески йирмак дона ва гравелер асфальтобетон қорғашмаси	тн	401 167	
3	Нески йирмак дона ва гравелер асфальтобетон қорғашмаси	тн	330 420	
4	Бнум маҳсулоти	тн	5 652 849,6	
5	ЛК-6 (Лоток ирригационный)	м3	1 492 505,1	Фаргона ТИФУКнинг 07.04.2022 йил қўли №3/1-К соғли экспертиза
6	Кум шч аш арашмаси	дона	820 877,8	
7	Ювдлан кум	м3	20 891,0	
8	Щебень	м3	101 783,1	
9	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ ПРИРОДНАЯ	м3	68 609,2	
10	БЭС-3 (Дорожное ограждение I категории)	м3	12 609,0	
11	Надемба (Направлений столбик)	м3	749 434,0	
12	Километровый столб (Стойка для дорожных знаков)	м3	958 483,0	
13	РН-А -300-35	м3	1 801 669,0	
14	Дрожная бордюр	м3	868 393,0	
15	Блок-11 (труба Д-0,75 м)	м3	808 455,0	
16	Блок-13 (труба Д-1,0 м)	м3	2 212 929,0	
17	Блок-16 (труба Д-1,5 м)	м3	1 819 861,0	
18	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	м3	1 779 692,0	
19	ГОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТТ-350	м2	70559,00	КАТАЛОГ 2021 ЙИЛ 4-ЧУРАК
20	МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ МБН-63 “ЛИЛО-1”	м2	4300,00	
21	ПРОФИЛОКА ИЗ НИЖКОУЛЕРОДИСТОЙ СВЕТОЙ СТАЛИ ЮС. ТЕРМИЧЕСКИ	тн	5755077,60	
22	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД	м3	7740000,00	
23	РУЛОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ	м3	2900000,00	
24	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	м2	4300,00	
25	Бетон М-100	м3	43000,00	
26	Бетон М-150	м3	335 532,0	
27	Бетон М-200	м3	371 961,0	
28	Бетон М-300	м3	414 462,0	
29	Бетон М-350	м3	494 636,0	
30	Бетон М-350	м3	538 375,0	
ПРОЧИЙ РАСХОДИ				
1	Бошқа харажатлар	%	17,28%	Бошқа харажатлар туманлар ҳисобида, Фаргона АЙХББ тартибидagi қорғашмасини бошқа харажат қилибди қисқилтириб олинди.

2	Бюрогачи харажати (ажратилган лимитдан ҳисобланади)	%	3,5%	
3	Лойиҳа ишлари ва экспертиза харажати (ажратилган лимитдан ҳисобланади)	%	1,5%	
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ				
1	на 1 км	тн/км	1 823,40	Фарҳона ИИМФУКнинг 07.04.2022 йил қўли №3-К сонли экспертиза хулосаси
2	на 5 км	тн/км	1 013,10	
3	на 10 км	тн/км	912,10	
4	на 20 км	тн/км	861,40	
5	на 30 км	тн/км	844,60	
6	на 50 км	тн/км	831,10	



“Баждарди”

Қўشета тумани Ободонлаштириш

бошқармаси бошлиғи :

M. Ruziboev
М.Рўзибоев

7 апрель, 2022 йил